令和3年4月24日

 （配布先管理責任者  様）

住みよいまちづくり新荘会

会   長   川 又  一 郎

生 活 環 境 部 長  飛 田 美江子

花苗の配布について （通知）

日頃より，「花いっぱい運動」の推進にご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，美しい環境作り運動の一環として，フラワーポット用の花苗（ベゴニア）を下記

により配布いたしますので，ご多忙中恐れ入りますが，取りに来ていただきたく，よろし

くお願い申し上げます。

記

１ 日  時  ５月２５日（火）１３時００分 ～ １４時３０分

※ 各町内会等の団体名の名札 ,区割のひもは ,苗を持ち帰るときに，

新荘市民センターまでお届けください。

２  場  所  赤塚農場（裏面略図参照）

３ 配布本数  ベゴニア  赤色       ○○本

              ピンク色     ○○本

４ 持参するもの   ダンボールの空き箱等

【 注 意 事 項 】

① ベゴニアの苗はビニールポットに入っており，掘り取り等の作業はありません。

② 配布指定日に取りに来られない場合は，苗を処分することがありますのでご承知おき

ください。

③ 駐車場が混雑しますので，取りに来る単位団体の方は，一台の車に乗り合いでお願い

します。

④ 定められた場所以外には，駐車しないでください。

【問合せ先】

住みよいまちづくり新荘会

電話 ２２１－７８５１（新荘市民センター内)